

**JLNP Holding ApS**  
**Krogvej 2, Nordby, 6720 Fanø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 49 71 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Jens Lauritz Nordberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JLNP Holding ApS  
Krogvej 2, Nordby  
6720 Fanø

CVR-nr.: 30 49 71 98  
Stiftet: 10. april 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Jens Lauritz Nordberg, Krogvej 2, 6720 Fanø

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.126</b>	<b>144.600</b>
1 Personaleomkostninger	-43.308	-93.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.275	-69.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.543</b>	<b>-17.825</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	313.430	-119.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.675	3.176
Andre finansielle indtægter	12	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.697	-141.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.963</b>	<b>-275.406</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>275.963</b>	<b>-275.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.393	0
Overføres til overført resultat	81.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.963</b>	<b>-275.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.398.157	1.467.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.398.157</u>	<u>1.467.432</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	234.393	0
5 Deposita	0	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.393</u>	<u>17.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.632.550</u></b>	<b><u>1.484.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.636	73.314
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>204.896</u>	<u>85.314</u>
Likvide beholdninger	<u>40.893</u>	<u>23.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>245.789</u></b>	<b><u>108.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.878.339</u></b>	<b><u>1.593.512</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.393	0
8 Overført resultat	58.963	-22.607
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>378.356</b>	<b>102.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.084.130	1.123.098
Deposita	90.000	90.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.130	1.213.098
9 Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	19.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.483	114.887
Selskabsskat	51.260	0
Anden gæld	31.310	32.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.853	278.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.499.983</b>	<b>1.491.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.878.339</b>	<b>1.593.512</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.062	88.639
Pensioner	2.779	0
Andre omkostninger til social sikring	379	942
Personalemkostninger i øvrigt	1.088	3.569
	<u>43.308</u>	<u>93.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.697	141.740
	<u>61.697</u>	<u>141.740</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.837.749	1.837.749
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.837.749</u>	<u>1.837.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-370.317	-301.042
Årets af-/nedskrivninger	-69.275	-69.275
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-439.592</u>	<u>-370.317</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.398.157</u>	<u>1.467.432</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-119.037	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313.430	-119.037	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>194.393</b>	<b>-119.037</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	79.037	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>79.037</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>234.393</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cafe Nord ApS, Fanø	100 %	234.393	313.430
		<b>234.393</b>	<b>313.430</b>
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2020	17.400	17.400	
Afgang i årets løb	-17.400	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>17.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>17.400</b>	
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel	194.393	0	
	<b>194.393</b>	<b>0</b>	



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-22.607	252.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.570</u>	<u>-275.406</u>
	<u><b>58.963</b></u>	<u><b>-22.607</b></u>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.180.130	96.000	1.084.130	700.130
Deposita	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.270.130</b></u>	<u><b>96.000</b></u>	<u><b>1.174.130</b></u>	<u><b>700.130</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 1.180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.398 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lauritz Nordberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-609943057816

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-06-21 07:52:07Z

NEM ID 

## Jens Lauritz Nordberg

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-609943057816

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-06-21 07:52:07Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-21 08:24:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CX050-AC2AE-Y2NVE-DGXFH-GHJIG6-J50Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>